
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

П Р И К А З

от
станица Северская

О назначении ответственного за организацию работы 
с одарёнными детьми в 2019-2020 учебном году

В целях методического сопровождения работы с одарёнными детьми 
и качественной подготовки обучающихся к олимпиадам и конкурсам в 
2019-2020 учебном году п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным лицом за организацию работы с 
одарёнными детьми в муниципальном образовании Северский район Савину 
Тамару Петровну, методиста МКУ МО Северский район «ИМЦ».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель МКУ 
МО Северский район «ИМЦ» Е.В. Ганина


